
 
 
 

 

 

 

 

FORMULARZ 

POZWALAJĄCY NA WYKONYWANIE PRAWA GŁOSU PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 

Niniejszy formularz zawiera instrukcję dotyczącą wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika 

legitymującego się udzielonym przez akcjonariusza pełnomocnictwem pozwalającym na wykonywanie 

prawa głosu na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu PKP CARGO S.A. („ZWZ”) zwołanym na dzień 

27 czerwca 2024 r., zgodnie z udzieloną przez akcjonariusza instrukcją. 

Akcjonariusz wydaje pełnomocnikowi instrukcję co do sposobu głosowania w odniesieniu do każdej 

z uchwał podejmowanych na ZWZ poprzez zaznaczenie znakiem „X” odpowiedniego pola w rubrykach 

opisanych jako głosy: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuje się”. 

W przypadku, gdy akcjonariusz podejmie decyzję o głosowaniu odmiennie z posiadanych akcji, 

akcjonariusz wskaże w odpowiedniej rubryce liczbę akcji, z których pełnomocnik ma głosować „za”, 

„przeciw” lub „wstrzymuje się”. W braku wskazania liczby akcji uznaje się, że pełnomocnik 

uprawniony jest do głosowania we wskazany sposób z wszystkich akcji posiadanych przez 

akcjonariusza. W przypadku zaznaczenia rubryki „Inne” – akcjonariusz powinien określić w tej rubryce 

instrukcji sposób wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika. W celu uniknięcia wątpliwości co do 

sposobu głosowania pełnomocnika w takim przypadku, zaleca się określenie w rubryce „Inne” sposobu 

postępowania pełnomocnika w powyższej sytuacji.  

Wykorzystanie niniejszego formularza zależy od decyzji akcjonariusza i nie jest warunkiem oddania 

głosu przez pełnomocnika. PKP CARGO S.A. informuje, że nie będzie weryfikowała, czy 

pełnomocnicy wykonują prawo głosu zgodnie z instrukcjami otrzymanymi od akcjonariusza. 

W związku z tym instrukcja głosowania nie musi być przekazana PKP CARGO S.A. lub 

Przewodniczącemu ZWZ.  

 

 

PEŁNOMOCNIK:  __________________________________________________________ 

(imię i nazwisko / firma/nazwa Pełnomocnika) 

 

 

AKCJONARIUSZ:  __________________________________________________________ 

(imię i nazwisko / firma/nazwa Akcjonariusza) 

 

 

 

  



 
 
 

 

 

 

 

INSTRUKCJA 

DOTYCZĄCA WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 

 

Niniejszym upoważniam Pełnomocnika do głosowania na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu PKP 

CARGO S.A. z siedzibą w Warszawie zwołanym na dzień 27 czerwca 2024 r., na godzinę 10:00 w 

siedzibie PKP CARGO S.A. w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 17 zgodnie z poniższymi instrukcjami.  

 

 

 

 

_____________________________ 

Podpis akcjonariusza 

  



 
 
 

 

Pkt 3 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                   

 
Uchwała Nr ___/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 
z dnia _________ 2024 roku 

 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
 

§ 1 
Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu PKP CARGO S.A. w związku z art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie wybiera Panią/Pana ………….. na Przewodniczącego Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. zwołanego na dzień 27 czerwca 2024 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 409 § 1 Ksh spośród osób uprawnionych do uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 
wybiera się Przewodniczącego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały ma charakter porządkowy i jest konieczne dla prawidłowej organizacji 
i przebiegu Walnego Zgromadzenia. Przy czym niniejszy projekt uchwały zostanie poddany pod głosowanie jedynie 
w przypadku nie skorzystania przez Prezesa Zarządu z uprawnienia, o którym mowa w § 10 ust. 1 Statutu PKP 
CARGO S.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 5 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.    

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia ________ 2024 roku 
 

w sprawie:  przyjęcia porządku obrad. 
§ 1 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 
zwołanego na dzień 27 czerwca 2024 roku („Zwyczajne Walne Zgromadzenie”): 
1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
2. Sporządzenie listy obecności. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do 

podejmowania uchwał. 
5. Przyjęcie porządku obrad. 
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie (podjęcie uchwały) Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej 

PKP CARGO S.A. za rok kończący się 31 grudnia 2023 roku. 
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie (podjęcie uchwały) Jednostkowego Sprawozdania Finansowego PKP 

CARGO S.A. za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku  sporządzonego zgodnie 
z MSSF UE. 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie (podjęcie uchwały) Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego 
Grupy Kapitałowej PKP CARGO za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku 
sporządzonego zgodnie z MSSF UE. 

9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie (podjęcie uchwały) Sprawozdania Zarządu z działalności PKP 
CARGO S.A. oraz Grupy Kapitałowej PKP CARGO za rok 2023. 

10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie (podjęcie uchwały) Raportu Zrównoważonego Rozwoju Grupy PKP 
CARGO za 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  podziału zysku wykazanego w Jednostkowym Sprawozdaniu 
Finansowym PKP CARGO S.A. za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku 
sporządzonym zgodnie z MSSF UE.  

12. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu PKP CARGO S.A. z 
wykonania przez nich obowiązków za rok obrotowy 2023. 

13. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
z wykonania przez nich obowiązków za rok obrotowy 2023. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania „Sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu 
i Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. za rok 2023”.  

15. Sprawy różne. 
16. Zamknięcie obrad. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 409 § 2 Ksh  i § 10 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A.  
Przewodniczący Walnego Zgromadzenia prowadzi obrady i czuwa nad jego sprawnym przebiegiem zgodnie z 
przyjętym porządkiem obrad. Nie może, bez zgody Walnego Zgromadzenia, usuwać lub zmieniać kolejności spraw 
zamieszczonych w porządku obrad. 
Porządek obrad zawarty w projekcie uchwały został zaproponowany przez Zarząd. Zgodnie  
z art. 404 § 1 Ksh w sprawach nieobjętych porządkiem obrad nie można powziąć uchwały, chyba, że cały kapitał 
zakładowy jest reprezentowany na Walnym Zgromadzeniu, a nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu dotyczącego 
powzięcia uchwały. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały ma charakter porządkowy i jest konieczne dla prawidłowej organizacji 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 



 
 
 

 

Pkt 6 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                    

 

 
Uchwała Nr ___/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 
z dnia _______ 2024 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. za 

rok kończący się 31 grudnia 2023 roku. 
 
Na podstawie art. 382 § 3 pkt 3 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 12 ust. 1 
Statutu PKP CARGO S.A. Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Zatwierdza, po jego rozpatrzeniu, Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. za 
rok kończący się 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Wymóg przedstawienia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej oraz jego zatwierdzenia przez Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie wynika z art. 382 § 3 pkt 3 Ksh oraz zasady nr 2.11. zbioru zasad ładu korporacyjnego „Dobre 
Praktyki Spółek Notowanych na GPW 2021”.  
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia, celem zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 



 
 
 

 

Pkt 7 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                      

 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia Jednostkowego Sprawozdania Finansowego PKP CARGO S.A. za rok 
obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku sporządzonego zgodnie z MSSF 
UE. 

 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i  art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych  w związku z § 12 ust. 1  
Statutu PKP CARGO S.A. Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Zatwierdza, po jego rozpatrzeniu, Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe PKP CARGO S.A. za rok 
obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku sporządzone zgodnie z MSSF UE, składające się z: 

1) sprawozdania z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2023 roku 
do 31 grudnia 2023 roku, wykazującego zysk netto w wysokości 45,2 milionów złotych 
(słownie: czterdzieści pięć milionów dwieście tysięcy złotych) oraz dodatnie całkowite dochody 
w wysokości 14,5 milionów złotych (słownie: czternaście milionów pięćset tysięcy złotych); 

2) sprawozdania z sytuacji finansowej sporządzonego na dzień 31 grudnia  
2023 roku zamykającego się po stronie aktywów oraz kapitału własnego i zobowiązań sumą 
7.568,9 milionów złotych (słownie: siedem miliardów pięćset sześćdziesiąt osiem milionów 
dziewięćset tysięcy złotych); 

3) sprawozdania ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2023 roku  
do 31 grudnia 2023 roku wykazującego zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 14,5 
milionów złotych (słownie: czternaście milionów pięćset tysięcy złotych); 

4) sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 roku  
do 31 grudnia 2023 roku wykazującego zwiększenie stanu środków pieniężnych w wysokości 
65,0 milionów złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów złotych); 

5) informacji dodatkowych zawierających znaczące zasady rachunkowości i inne informacje 
objaśniające do Jednostkowego Sprawozdania Finansowego PKP CARGO S.A. za rok 
obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku sporządzonego zgodnie z MSSF UE.                                                         

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 393 § 1 pkt 1 Ksh, art. 395 § 2 pkt 3 Ksh Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe za rok obrotowy 
rozpoczynający się 1 stycznia 2023 roku a zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku podlega rozpatrzeniu  
i zatwierdzeniu przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 
Rada Nadzorcza uchwałą nr 151/VIII/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. pozytywnie oceniła wyżej wymienione 
sprawozdanie w zakresie zgodności z księgami i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym. 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia, celem zatwierdzenia Jednostkowego Sprawozdania Finansowego. 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 



 
 
 

 

Pkt 8 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                        

 
Uchwała Nr ___/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 
z dnia __________ 2024 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej 

PKP CARGO za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku 
sporządzonego zgodnie z MSSF UE.  

 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 
12 ust. 1 Statutu PKP CARGO S.A. Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1. 

Zatwierdza, po jego rozpatrzeniu, Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej PKP 
CARGO za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku sporządzone zgodnie z MSSF UE, 
składające się z: 

1) skonsolidowanego sprawozdania z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów za okres od 1 
stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku wykazującego zysk netto w wysokości 82,1 miliony 
złotych (słownie: osiemdziesiąt dwa miliony sto tysięcy złotych) oraz ujemne całkowite dochody 
w wysokości 30,4 milionów złotych (słownie: trzydzieści milionów czterysta tysięcy złotych); 

2) skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej sporządzonego na dzień 31 grudnia 
2023 roku zamykającego się po stronie aktywów oraz kapitału własnego i zobowiązań sumą 
8.320,0 milionów złotych (słownie: osiem miliardów trzysta dwadzieścia milionów złotych); 

3) skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2023 
roku do 31 grudnia 2023 roku wykazującego zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę 30,4 
milionów złotych (słownie: trzydzieści milionów czterysta tysięcy złotych); 

4) skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 roku 
do 31 grudnia 2023 roku wykazującego zwiększenie stanu środków pieniężnych w wysokości 
90,5 milionów złotych (słownie: dziewięćdziesiąt milionów pięćset tysięcy złotych); 

5) informacji dodatkowych zawierających znaczące zasady rachunkowości i inne informacje 
objaśniające do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej PKP 
CARGO za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku, sporządzonego zgodnie z 
MSSF UE.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 5 Ksh przedmiotem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia może być również rozpatrzenie  
i zatwierdzenie sprawozdania finansowego grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów o rachunkowości oraz inne 
sprawy niż wymienione w § 2 ww. artykułu. 
Rada Nadzorcza uchwałą nr 152/VIII/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. pozytywnie oceniła wyżej wymienione 
sprawozdanie za rok obrotowy rozpoczynający się 1 stycznia 2023 roku a zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku 
w zakresie zgodności z księgami i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym. 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia, celem zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego. 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 



 
 
 

 

 

Pkt 9 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                    

 
Uchwała Nr ___/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 
z dnia __________ 2024 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności PKP CARGO S.A. oraz Grupy 

Kapitałowej PKP CARGO za rok 2023. 
 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych w związku z § 
12 ust. 1 Statutu PKP CARGO S.A. Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1 

Zatwierdza, po jego rozpatrzeniu, Sprawozdanie Zarządu z działalności PKP CARGO S.A. oraz Grupy 
Kapitałowej PKP CARGO za rok 2023.   
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 

Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 1 Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia powinno być 

rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania zarządu z działalności spółki za ubiegły rok obrotowy. 

Zgodnie natomiast z art. 55 ust. 2a ustawy o rachunkowości sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej można 

sporządzić łącznie ze sprawozdaniem z działalności jednostki dominującej, jako jedno sprawozdanie. Korzystając  

z tego uprawnienia Spółka sporządziła jedno sprawozdanie z działalności Spółki oraz Grupy Kapitałowej PKP 

CARGO S.A. za rok 2023. 

W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia, celem zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności PKP CARGO S.A. oraz Grupy 
Kapitałowej PKP CARGO S.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 10 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                    

 
Uchwała Nr ___/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 
z dnia __________ 2024 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia Raportu Zrównoważonego Rozwoju Grupy PKP CARGO za 2023 rok. 

 
Na podstawie stosowanych odpowiednio art. 393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek 
handlowych, w związku z art. 49b ust. 9 oraz art. 55 ust. 2c Ustawy o rachunkowości i § 12 ust. 1 Statutu 
PKP CARGO S.A. Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Zatwierdza, po jego rozpatrzeniu, Raport Zrównoważonego Rozwoju Grupy PKP CARGO za 2023 rok.   
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 

Zgodnie ze stosowanymi odpowiednio art. 55 ust. 2c Ustawy o rachunkowości, art. 382 § 3 pkt 1, w związku z art. 

393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 oraz art. 395 § 5 Ksh  a także  § 70 ust. 1 pkt 5) oraz § 71 ust.1 pkt 5) Rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

niebędącego państwem członkowskim z dnia 29 marca 2018 r., przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia powinno być rozpatrzenie i zatwierdzenie odrębnego, od Sprawozdania Zarządu z działalności 

Grupy Kapitałowej PKP CARGO S.A., sprawozdania na temat informacji niefinansowych. 

W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia, celem zatwierdzenia Raportu Zrównoważonego Rozwoju Grupy PKP CARGO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 

  



 
 
 

 

Pkt 11 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: podziału zysku wykazanego w Jednostkowym Sprawozdaniu Finansowym PKP 
CARGO S.A. za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 roku 
sporządzonym zgodnie z MSSF UE. 

 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 w związku z art. 396 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 12 ust. 1 
Statutu PKP CARGO S.A., Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Osiągnięty w 2023 roku zysk netto w wysokości 45.189.668,32 zł (słownie: czterdzieści pięć milionów 
sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 32/100) wynikający z 
Jednostkowego Sprawozdania Finansowego PKP CARGO S.A. za rok obrotowy zakończony w dniu 31 
grudnia 2023 roku, sporządzonego zgodnie z MSSF UE, postanawia przeznaczyć w całości na zasilenie 
kapitału zapasowego. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 396 § 1 Ksh Spółka jest zobowiązana do przekazywania, co najmniej 8% zysku za dany rok obrotowy 
na kapitał zapasowy, dopóki kapitał zapasowy nie osiąganie, co najmniej jednej trzeciej kapitału podstawowego 
jednostki.  
Zarząd biorąc pod uwagę: 
- wymogi Ksh, 
- sytuację płynnościową Grupy Kapitałowej PKP CARGO S.A., 
- potrzeby inwestycyjne Grupy Kapitałowej PKP CARGO S.A., 
- koszt oraz możliwość pozyskania finansowania przez Grupę Kapitałową PKP CARGO S.A.  
zgodnie art. 395 § 2 pkt 2 Ksh w związku z odnotowanym zyskiem w roku obrotowym 2023  
zarekomendował przeznaczenie go w całości na kapitał zapasowy Spółki. 
Rada Nadzorcza uchwałą nr  154/VIII/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r., pozytywnie oceniła wniosek Zarządu i wydała 
rekomendację Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu w zakresie przeznaczenia zysku w całości na kapitał 
zapasowy Spółki. 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia, celem podziału zysku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

 
Pkt 12 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  

 
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Dariuszowi Selidze – Prezesowi Zarządu PKP 
CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków. W związku z powyższym, niezbędne 
jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Zarządu w ostatnim roku 
obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 12 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Zenonowi Kozendrze – Członkowi Zarządu 
PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków. W związku z powyższym, niezbędne 
jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Zarządu w ostatnim roku 
obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 
  



 
 
 

 

Pkt 12 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 

 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Maciejowi Jankiewiczowi – Członkowi Zarządu 
PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków. W związku z powyższym, niezbędne 
jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Zarządu w ostatnim roku 
obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 
  



 
 
 

 

Pkt 12 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 

 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Markowi Olkiewiczowi – Członkowi Zarządu 
PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków. W związku z powyższym, niezbędne 
jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Zarządu w ostatnim roku 
obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 
  



 
 
 

 

Pkt 12 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 
w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Jackowi Rutkowskiemu – Członkowi Zarządu 
PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków. W związku z powyższym, niezbędne 
jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Zarządu w ostatnim roku 
obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 
  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 

 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Przewodniczącemu Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Władysławowi Szczepkowskiemu – 
Przewodniczącemu Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do 
dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Andrzejowi Leszczyńskiemu – 
Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku 
do dnia 31 grudnia 2023 roku.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej w ostatnim 
roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Grzegorzowi Dostatniemu – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Henrykowi Grymlowi – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                           
                                        

 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Tomaszowi Pietrkowi – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej w ostatnim 
roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 

 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Markowi Ryszce – Członkowi Rady Nadzorczej 
PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  

 
 

 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Pawłowi Sosnowskiemu – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.                                                                  
 
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Jarosławowi Stawiarskiemu – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 



 
 
 

 

 
Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.            
                                                       
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Jarosławowi Ślepaczukowi – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.            
 

 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Panu Michałowi Wnorowskiemu – Członkowi Rady 
Nadzorczej PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

 
Pkt 13 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A.            
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 w związku z art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela absolutorium z wykonywania obowiązków Pani Izabeli Wojtyczce – Członkowi Rady Nadzorczej 
PKP CARGO S.A. w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 3) Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest udzielenie 
członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.  
 
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. 
 
Podjęcie uchwały stanowi wyraz pozytywnej oceny wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej  
w ostatnim roku obrotowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

  



 
 
 

 

 
Pkt 14 porządku obrad ZWZ PKP CARGO S.A. 
 
 

Uchwała Nr ___/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia __________ 2024 roku 
 
w sprawie:  zaopiniowania „Sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej PKP CARGO S.A. za rok 2023”. 
 
Na podstawie art. 395 § 21 Kodeksu spółek handlowych i art. 90g ust. 6 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego 
systemu obrotu oraz o spółkach publicznych oraz § 12 ust. 1 Statutu PKP CARGO S.A., Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje „Sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej PKP 
CARGO S.A. za rok 2023” stanowiące Załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
UZASADNIENIE UCHWAŁY:  
Zgodnie z art. 395 § 21 Ksh przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia powinno być powzięcie 
uchwały, o której mowa w art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.  
W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia. Uchwała opiniująca Sprawozdanie o wynagrodzeniach ma charakter doradczy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Za 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 Przeciw 

Zgłoszenie sprzeciwu 

 

Liczba akcji  ………… 

 Wstrzymuję się 

 

 

Liczba akcji  ………… 

 według uznania  

      pełnomocnika 

 

Liczba akcji  ………… 

 Inne 

 


